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Libro Mayor de Presupuesto del 01/03/2023 AL 31/03/2023

rptPres0009c 232000-Viáticos y Movilidad

Fecha Concepto Monto Obligado Monto EjecutadoNro. Doc.

1-Programas De Administracion - 1-Gestion Legislativa Y De Control -1-Junta Municipal

03/03/2023 23000369 O.O.-GREGORIO RUBEN FIGUEREDO DIAZ -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

296/2023.-

890.000  0

03/03/2023 23000371 O.O.-AMANCIO ALFONSO CESPEDES VARELA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

294/2023.-

890.000  0

03/03/2023 23000372 O.O.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

293/2023.-

890.000  0

03/03/2023 23000373 O.O.-MIRNA MABEL AGUERO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 295/2023.- 760.000  0

07/03/2023 23000382 O.O.-KATTERINE S RIDAO ARGUELLO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 313/2023.- 500.000  0

10/03/2023 23000408 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 339/2023.- 1.000.000  0

10/03/2023 23000412 O.O.-FELIX MIGUEL  IBAÑEZ QUEVEDO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 342/2023.- 890.000  0

10/03/2023 23000413 O.O.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 343/2023.- 890.000  0

15/03/2023 23000423 O.O.-FELIX MIGUEL  IBAÑEZ QUEVEDO-Pago De Viatico Para Cubrir Gastos De

Estadia En La Ciudad De Asuncion S/ Res Im Nª 364/23

890.000  0

17/03/2023 23000449 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 392/2023 1.000.000  0

23/03/2023 23000466 O.O.-AMANCIO ALFONSO CESPEDES VARELA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 415/2023 1.500.000  0

23/03/2023 23000467 O.O.-FELIX MIGUEL  IBAÑEZ QUEVEDO-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 416/2023 1.500.000  0

24/03/2023 23000482 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 425/2023 1.000.000  0

24/03/2023 23000484 O.O.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 42/2023 890.000  0

24/03/2023 23000485 O.O.-OMAR ARSENIO GONZALEZ LEON -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 427/2023 890.000  0

28/03/2023 23000498 O.O.-SILVIO ANDRES   AYALA SANABRIA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 434/2023 890.000  0

03/03/2023 23000516 O.P.-GREGORIO RUBEN FIGUEREDO DIAZ -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

296/2023.-

 0 890.000

03/03/2023 23000517 O.P.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

293/2023.-

 0 890.000

03/03/2023 23000518 O.P.-AMANCIO ALFONSO CESPEDES VARELA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

294/2023.-

 0 890.000

03/03/2023 23000520 O.P.-MIRNA MABEL AGUERO-Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 295/2023.-  0 760.000

07/03/2023 23000527 O.P.-KATTERINE S RIDAO ARGUELLO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 313/2023.-  0 500.000

10/03/2023 23000561 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 339/2023.-  0 1.000.000

10/03/2023 23000566 O.P.-FELIX MIGUEL  IBAÑEZ QUEVEDO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 342/2023.-  0 890.000

10/03/2023 23000567 O.P.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 343/2023.-  0 890.000

15/03/2023 23000580 O.P.-FELIX MIGUEL  IBAÑEZ QUEVEDO-Pago De Viatico Para Cubrir Gastos De

Estadia En La Ciudad De Asuncion S/ Res Im Nª 364/23

 0 890.000

17/03/2023 23000618 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 392/2023  0 1.000.000

23/03/2023 23000632 O.P.-AMANCIO ALFONSO CESPEDES VARELA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 415/2023  0 1.500.000

23/03/2023 23000633 O.P.-FELIX MIGUEL  IBAÑEZ QUEVEDO-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 416/2023  0 1.500.000

24/03/2023 23000660 O.P.-OMAR ARSENIO GONZALEZ LEON -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 427/2023  0 890.000

24/03/2023 23000661 O.P.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 42/2023  0 890.000

24/03/2023 23000663 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 425/2023  0 1.000.000

28/03/2023 23000678 O.P.-SILVIO ANDRES   AYALA SANABRIA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 434/2023  0 890.000
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Libro Mayor de Presupuesto del 01/03/2023 AL 31/03/2023

rptPres0009c 232000-Viáticos y Movilidad

Fecha Concepto Monto Obligado Monto EjecutadoNro. Doc.

1-Programas De Administracion - 1-Gestion Legislativa Y De Control -1-Junta Municipal

Total Mes/Año: 3/2023 15.270.000 15.270.000

Total 1-Junta Municipal 15.270.000 15.270.000

Total 1-Gestion Legislativa Y De Control 15.270.000 15.270.000

1-Programas De Administracion - 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion -1-Intendencia Municipal

06/03/2023 23000376 O.O.-ROBERTO CARLOS VAZQUEZ PEÑA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

308/2023.-

600.000  0

06/03/2023 23000377 O.O.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

309/2023.-

500.000  0

06/03/2023 23000378 O.O.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

310/2023.-

500.000  0

07/03/2023 23000380 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 312/2023.- 1.500.000  0

07/03/2023 23000387 O.O.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 319/2023 1.000.000  0

07/03/2023 23000394 O.O.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

320/2023.-

500.000  0

09/03/2023 23000402 O.O.-FABIANA RAQUEL FLEITAS FLEITAS -Pago De Viatico Res Im Nº 329/23 600.000  0

09/03/2023 23000403 O.O.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago De Viatico Res Im Nº 328/23 900.000  0

09/03/2023 23000404 O.O.-ALFREDO RAFAEL LEON ARISTE -Pago De Viatico Res Im Nº 327/23 500.000  0

09/03/2023 23000405 O.O.-JOSE RAMON ALVAREZ -Pago De Viatico Res Im Nº 326/23 1.500.000  0

09/03/2023 23000406 O.O.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago De Viatico Res Im Nº325/23 1.500.000  0

15/03/2023 23000422 O.O.-EVER LUIS GUSTAVO GIANNI MOREL -Pago De Viatico Para Cubrir Gastos De

Estadia En La Ciudad De Asuncion S/ Res Im Nº 365/23

1.000.000  0

15/03/2023 23000424 O.O.-LILIA INES CHAMORRO -Pago De Viatico Para Cubrir Gastos De Estadia En La

Capital Del Pais S/ Res Im Nº 366/23

500.000  0

15/03/2023 23000425 O.O.-AMADO VERA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 3702023 1.000.000  0

15/03/2023 23000427 O.O.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 371/2023 1.000.000  0

15/03/2023 23000431 O.O.-GRISELDA MARIA DE JESUS GONZALEZ GALEANO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

373/2023.-

500.000  0

16/03/2023 23000435 O.O.-CLAUDIA CONCEPCION GAMARRA ORREGO -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 378/20223 1.000.000  0

16/03/2023 23000436 O.O.-ANGEL ANTONIO FERNANDEZ ACOSTA-Pago De  Viatico S/ Res Im Nº 379/2023 1.000.000  0

16/03/2023 23000437 O.O.-ADRIANA LETICIA AGUILERA MANCUELLO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

381/2023.-

500.000  0

16/03/2023 23000438 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 382/2023.- 1.500.000  0

17/03/2023 23000439 O.O.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Devolucion De Viatico Utilizado Los Dias

09/10 De Febrero Para Cubrir Gastos De Estadia En La Ciudad De Asuncion S/ Res

Im Nº 384/2023

1.000.000  0

17/03/2023 23000445 O.O.-RAQUEL BEATRIZ DUARTE ESCOBAR -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 389/2023 350.000  0

17/03/2023 23000450 O.O.-AIDA BEATRIZ TELLES ACOSTA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 393/2023 350.000  0

17/03/2023 23000451 O.O.-SONIA CAROLINA DUARTE -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 396/2023 500.000  0
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Fecha Concepto Monto Obligado Monto EjecutadoNro. Doc.

1-Programas De Administracion - 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion -1-Intendencia Municipal

17/03/2023 23000452 O.O.-LIZ GABRIELA  RECALDE SILVA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 394/2023 1.000.000  0

20/03/2023 23000455 O.O.-ALFREDO RAFAEL LEON ARISTE -Pago De Viatico S/Res Im Nº 399/2023 1.000.000  0

23/03/2023 23000470 O.O.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Devolucion De Viatico S/ Res Im  Nº

419/2023

1.000.000  0

23/03/2023 23000471 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 421/2023 1.000.000  0

23/03/2023 23000472 O.O.-LIDIA BERNARDA LOPEZ PERALTA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 420/2023 1.000.000  0

28/03/2023 23000505 O.O.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago De Viatico Res Im Nº 446/2023 750.000  0

28/03/2023 23000507 O.O.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico Res Im Nº 447/23 750.000  0

29/03/2023 23000515 O.O.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago De Viatico S/ Res Im N| 451/2023 1.000.000  0

29/03/2023 23000516 O.O.-FABIANA RAQUEL FLEITAS FLEITAS -Pago De Viatico S/ Res Im N°450/2023 500.000  0

29/03/2023 23000517 O.O.-CLAUDIA CONCEPCION GAMARRA ORREGO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

452/2023.-

1.000.000  0

06/03/2023 23000522 O.P.-ROBERTO CARLOS VAZQUEZ PEÑA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

308/2023.-

 0 600.000

06/03/2023 23000523 O.P.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

309/2023.-

 0 500.000

06/03/2023 23000524 O.P.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

310/2023.-

 0 500.000

07/03/2023 23000526 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 312/2023.-  0 1.500.000

30/03/2023 23000529 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 453/2023.- 1.500.000  0

30/03/2023 23000530 O.O.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

454/2023.-

1.500.000  0

07/03/2023 23000532 O.P.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 319/2023  0 1.000.000

07/03/2023 23000536 O.P.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

320/2023.-

 0 500.000

30/03/2023 23000537 O.O.-LUIS RAMON SALOMON FRANCO -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 458/2023 1.000.000  0

09/03/2023 23000545 O.P.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago De Viatico Res Im Nº 328/23  0 900.000

09/03/2023 23000546 O.P.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago De Viatico Res Im Nº325/23  0 1.500.000

09/03/2023 23000547 O.P.-JOSE RAMON ALVAREZ -Pago De Viatico Res Im Nº 326/23  0 1.500.000

09/03/2023 23000548 O.P.-FABIANA RAQUEL FLEITAS FLEITAS -Pago De Viatico Res Im Nº 329/23  0 600.000

09/03/2023 23000549 O.P.-ALFREDO RAFAEL LEON ARISTE -Pago De Viatico Res Im Nº 327/23  0 500.000

15/03/2023 23000581 O.P.-LILIA INES CHAMORRO -Pago De Viatico Para Cubrir Gastos De Estadia En La

Capital Del Pais S/ Res Im Nº 366/23

 0 500.000

15/03/2023 23000582 O.P.-EVER LUIS GUSTAVO GIANNI MOREL -Pago De Viatico Para Cubrir Gastos De

Estadia En La Ciudad De Asuncion S/ Res Im Nº 365/23

 0 1.000.000

15/03/2023 23000583 O.P.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 371/2023  0 1.000.000
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Libro Mayor de Presupuesto del 01/03/2023 AL 31/03/2023

rptPres0009c 232000-Viáticos y Movilidad

Fecha Concepto Monto Obligado Monto EjecutadoNro. Doc.

1-Programas De Administracion - 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion -1-Intendencia Municipal

15/03/2023 23000585 O.P.-AMADO VERA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 3702023  0 1.000.000

16/03/2023 23000587 O.P.-GRISELDA MARIA DE JESUS GONZALEZ GALEANO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

373/2023.-

 0 500.000

16/03/2023 23000604 O.P.-CLAUDIA CONCEPCION GAMARRA ORREGO -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 378/20223  0 1.000.000

16/03/2023 23000605 O.P.-ANGEL ANTONIO FERNANDEZ ACOSTA-Pago De  Viatico S/ Res Im Nº 379/2023  0 1.000.000

16/03/2023 23000606 O.P.-ADRIANA LETICIA AGUILERA MANCUELLO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

381/2023.-

 0 500.000

16/03/2023 23000607 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 382/2023.-  0 1.500.000

17/03/2023 23000608 O.P.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Devolucion De Viatico Utilizado Los Dias

09/10 De Febrero Para Cubrir Gastos De Estadia En La Ciudad De Asuncion S/ Res

Im Nº 384/2023

 0 1.000.000

17/03/2023 23000615 O.P.-LIZ GABRIELA  RECALDE SILVA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 394/2023  0 1.000.000

17/03/2023 23000616 O.P.-SONIA CAROLINA DUARTE -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 396/2023  0 500.000

17/03/2023 23000617 O.P.-AIDA BEATRIZ TELLES ACOSTA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 393/2023  0 350.000

17/03/2023 23000622 O.P.-RAQUEL BEATRIZ DUARTE ESCOBAR -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 389/2023  0 350.000

20/03/2023 23000625 O.P.-ALFREDO RAFAEL LEON ARISTE -Pago De Viatico S/Res Im Nº 399/2023  0 1.000.000

23/03/2023 23000649 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 421/2023  0 1.000.000

23/03/2023 23000650 O.P.-LIDIA BERNARDA LOPEZ PERALTA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 420/2023  0 1.000.000

23/03/2023 23000651 O.P.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Devolucion De Viatico S/ Res Im  Nº

419/2023

 0 1.000.000

28/03/2023 23000708 O.P.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico Res Im Nº 447/23  0 750.000

28/03/2023 23000713 O.P.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago De Viatico Res Im Nº 446/2023  0 750.000

29/03/2023 23000722 O.P.-HUGO ANDRES   CENTURION CARDUZ-Pago De Viatico S/ Res Im N| 451/2023  0 1.000.000

29/03/2023 23000723 O.P.-FABIANA RAQUEL FLEITAS FLEITAS -Pago De Viatico S/ Res Im N°450/2023  0 500.000

29/03/2023 23000724 O.P.-CLAUDIA CONCEPCION GAMARRA ORREGO -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

452/2023.-

 0 1.000.000

30/03/2023 23000731 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 453/2023.-  0 1.500.000

30/03/2023 23000732 O.P.-GERARDO JAVIER   SANGUINEZ PERALTA-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº

454/2023.-

 0 1.500.000

30/03/2023 23000737 O.P.-LUIS RAMON SALOMON FRANCO -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 458/2023  0 1.000.000

Total Mes/Año: 3/2023 32.800.000 32.800.000

Total 1-Intendencia Municipal 32.800.000 32.800.000

Total 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion 32.800.000 32.800.000
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Libro Mayor de Presupuesto del 01/03/2023 AL 31/03/2023

rptPres0009c 232000-Viáticos y Movilidad

Fecha Concepto Monto Obligado Monto EjecutadoNro. Doc.

Total 1-Programas De Administracion 48.070.000 48.070.000

2-Programas De Accion - 1-Servicios Municipales -1-Servicios Municipales

03/03/2023 23000370 O.O.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 298/2023.- 1.000.000  0

03/03/2023 23000374 O.O.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 305/2023.- 1.000.000  0

07/03/2023 23000379 O.O.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 316/2023.- 1.000.000  0

10/03/2023 23000410 O.O.-JULIO DANIEL ETCHEVERRIA-Pago De Viatico 1.000.000  0

10/03/2023 23000411 O.O.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico Res Im Nº  340/2023 1.000.000  0

17/03/2023 23000448 O.O.-VIVIANA RESQUIN MIRANDA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 395/20223 500.000  0

23/03/2023 23000476 O.O.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 421/2023 500.000  0

03/03/2023 23000519 O.P.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 298/2023.-  0 1.000.000

03/03/2023 23000521 O.P.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 305/2023.-  0 1.000.000

07/03/2023 23000529 O.P.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 316/2023.-  0 1.000.000

10/03/2023 23000564 O.P.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico Res Im Nº  340/2023  0 1.000.000

10/03/2023 23000565 O.P.-JULIO DANIEL ETCHEVERRIA-Pago De Viatico  0 1.000.000

17/03/2023 23000619 O.P.-VIVIANA RESQUIN MIRANDA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 395/20223  0 500.000

23/03/2023 23000656 O.P.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 421/2023  0 500.000

Total Mes/Año: 3/2023 6.000.000 6.000.000

Total 1-Servicios Municipales 6.000.000 6.000.000

Total 1-Servicios Municipales 6.000.000 6.000.000

2-Programas De Accion - 2-Gastos Sociales -1-Gastos Sociales

01/03/2023 23000365 O.O.-JUSTA FRANCO FERNANDEZ -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 289/2023.- 1.000.000  0

02/03/2023 23000366 O.O.-CARLOS ANIBAL  ARGUELLO RAMIREZ -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

291/2023.-

1.000.000  0

02/03/2023 23000367 O.O.-BENIGNO ALMADA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 290/2023.- 250.000  0

07/03/2023 23000381 O.O.-GABRIEL RIVEROS -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 311/2023.- 1.000.000  0

08/03/2023 23000396 O.O.-JOSE A. FERREIRA. G -Pago De Viatico Res Im Nº 323/23 350.000  0

10/03/2023 23000414 O.O.-SERGIO RAUL COLMAN -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 344/2023.- 800.000  0

15/03/2023 23000426 O.O.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 372/2023 1.000.000  0

15/03/2023 23000429 O.O.- MARIA MERCEDES DAVALOS AGUIRRE -Pago De Viatico Res Im Nº 375/20223 1.000.000  0

15/03/2023 23000430 O.O.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 368/2023.- 1.000.000  0

16/03/2023 23000432 O.O.-MARIA ANALIZ AGUILERA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 376/2023 350.000  0

16/03/2023 23000434 O.O.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 377/23 1.000.000  0

17/03/2023 23000446 O.O.-BENIGNO ALMADA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 390/2023 300.000  0

17/03/2023 23000447 O.O.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 391/2023 500.000  0

24/03/2023 23000480 O.O.-CARLOS ANIBAL  ARGUELLO RAMIREZ -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 423/23 1.000.000  0
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24/03/2023 23000481 O.O.-CARLOS ARTURO ARGUELLO-Pago Viatico S/ Res Im Nº 424/23 1.000.000  0

24/03/2023 23000483 O.O.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 426/2023 1.000.000  0

01/03/2023 23000512 O.P.-JUSTA FRANCO FERNANDEZ -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 289/2023.-  0 1.000.000

02/03/2023 23000513 O.P.-BENIGNO ALMADA -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº 290/2023.-  0 250.000

02/03/2023 23000514 O.P.-CARLOS ANIBAL  ARGUELLO RAMIREZ -Pago Viatico S/ Resolucion I. M. Nº

291/2023.-

 0 1.000.000

07/03/2023 23000528 O.P.-GABRIEL RIVEROS -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 311/2023.-  0 1.000.000

30/03/2023 23000531 O.O.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 455/2023.- 1.000.000  0

08/03/2023 23000539 O.P.-JOSE A. FERREIRA. G -Pago De Viatico Res Im Nº 323/23  0 350.000

10/03/2023 23000569 O.P.-SERGIO RAUL COLMAN -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 344/2023.-  0 800.000

15/03/2023 23000584 O.P.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 372/2023  0 1.000.000

16/03/2023 23000588 O.P.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 368/2023.-  0 1.000.000

16/03/2023 23000589 O.P.- MARIA MERCEDES DAVALOS AGUIRRE -Pago De Viatico Res Im Nº 375/20223  0 1.000.000

16/03/2023 23000601 O.P.-MARIA ANALIZ AGUILERA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 376/2023  0 350.000

16/03/2023 23000603 O.P.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 377/23  0 1.000.000

17/03/2023 23000620 O.P.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 391/2023  0 500.000

17/03/2023 23000621 O.P.-BENIGNO ALMADA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 390/2023  0 300.000

24/03/2023 23000662 O.P.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 426/2023  0 1.000.000

24/03/2023 23000664 O.P.-CARLOS ARTURO ARGUELLO-Pago Viatico S/ Res Im Nº 424/23  0 1.000.000

24/03/2023 23000665 O.P.-CARLOS ANIBAL  ARGUELLO RAMIREZ -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 423/23  0 1.000.000

30/03/2023 23000733 O.P.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 455/2023.-  0 1.000.000

Total Mes/Año: 3/2023 13.550.000 13.550.000

Total 1-Gastos Sociales 13.550.000 13.550.000

Total 2-Gastos Sociales 13.550.000 13.550.000

Total 2-Programas De Accion 19.550.000 19.550.000

Emitido por: flugo

Total General 67.620.000 67.620.000


